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CONCEJAL Teléfono Teléfono Correo electronico institucional Correo alternativo
Maria Alejandra . _— : .
Reyes Shields 5589584500 5589584501 maria.reyes@alcaldiabj.gob.mx alershields@gmail.com
Alejandra Vivanco | sogqseasns | 5589584503 iefen0709@gmail.com
Mendoza alejandra.vivanco@alcaldiabj.gob.mx 1) :
Karina Magafa L .
Guillén 5589584504 5589584505 karina.magana@alcaldiabj.gob.mx karina_japh@hotmail.com
Xavier Fernando
Revilla Barragan 5589584506 5589584507 xavier.revilla@alcaldiabj.gob.mx paurc25@outlook.com
Roman Castro . .
Esquivel 5589584508 5589584509 roman.castro@alcaldiabj.gob.mx romancastrobj@gmail.com
Cris Norman
Martinez 5589584510 5589584511 . . I concejal.crisnorman@gmail.com
. cris.martinez@alcaldiabj.gob.mx
Archundia
ﬁlr;téo:;gr;)lon|5|o 5589584512 5589584513 antonio.dionisio@alcaldiabj.gob.mx concejobjdionisio@gmail.com
Eg::g;% Lopez- 5589584514 5589584515 enrique.lopeztamayo@alcaldiabj.gob. enriquetamayobj@gmail.com
mx
Patricia Alfaro 5589584516 5589584517 . o patriciaalfaromoreno@gmail.co
Moreno patricia.alfaro@alcaldiabj.gob.mx m
Odet Mariana concejalia.benitojuarez@gmail.c
Rivera Pineda 5589584518 5589584519 odet.pineda@alcaldiabj.gob.mx om

Uxmal No. 803 Altos 2do.piso col. Santa Cruz Atoyac C. P. 03310

Domicilio del Concejo
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